
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ  (ПЕТТА ГОДИНА) 

 

 

По положувањето на испитите и одбрана на мaгистерскиот труд, студентот се стекнува 120 EKTС 

односно вкупно 300 ЕКТС и со  

звање МАГИСТЕР ПО МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ.  

Англиски назив: Master of Human Resources Management 

 

 

 

 

Десети семестар 
    Кредити 

ЕКТС 

1  Изработка на семинарска работа 1  2 

2  Изработка  на семинарска работа 2  2 

3  Изработка на критички осврт  2 

4  Изработка и одбрана на магистерски труд  24 

  Вкупно  30 


